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Leksikon - Michael Kühnen 
  

55 - KAMERATSKAP 
  
   Som et verdensbilde av biologisk humanisme tar nasjonalsosialismen 
utgangspunkt i en livsvirkelighet bestemt av naturlover og definerer derfor logisk 
mennesket som et samfunnsvesen. Bare fellesskapet - i første rekke fellesskapet 
med ens eget folk (se Volksgemeinschaft) - gjør mennesket til et menneske, gir 
livet mening og verdi og muliggjør dets overlevelse og høyere utvikling som art. 
Ideen om fellesskapet er derfor den sentrale kjernen i nasjonalsosialismen. 
Men siden mennesket er den eneste kjente livsformen som har fri vilje og derfor 
kan leve - om enn til prisen av forfall - i det minste midlertidig i strid med de 
biologiske livslovene, krever menneskelige samfunn en bevisst og konstant vilje 
til å holde sammen for å kunne eksistere permanent: Uten troskap finnes det ikke 
noe fellesskap. Men de trenger også et forhold til hverandre som vekker og styrker 
denne viljen - de trenger kameratskap: 
  

Kameratskap er en forutsetning for fellesskap! 
  
   Dette gjelder for alle menneskelige samfunn, men spesielt, selvfølgelig, for dem 
som har påtatt seg den historiske oppgaven, som bærere av viljen til folkene av 
den ariske rasen (se ariere), å kjempe veien til en utvikling i samsvar med arten og 
naturen, til frihet og til den nye orden: til den nasjonalsosialistiske 
verdensbevegelsen og dens nasjonale partier (se Nasjonalsosialistiske tyske 
arbeiderparti). Og innenfor partiet trenger fremfor alt de politiske soldatenes liv og 
organisasjonsform kameratskap (se Soldatentum og Sturm-Abteilung). For det må 
fremfor alt holde ut og overvinne presset fra forfølgelse i en tid med kamp. Derfor 
budet: "Vær kameratslig!" danner det 5. budet i den politiske soldatens 
livsholdning etter kravene om tro, kamp, disiplin og lojalitet. 
   Partiets styrke og dets uforgjengelige fellesskap av ideer er forankret i 
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nasjonalsosialistenes lojalitet til ideen og partiet og i kameratskapet mellom 
hverandre. Derfor er mangel på kameratskap, ved siden av forræderi, den verste 
forbrytelsen mot partiet! 
   Kameratskap er ikke vennskap, det er ikke basert på personlig sympati, men på 
den felles viljen til å nå det samme målet. Det er ikke fordi den andre personen er 
personlig sympatisk at nasjonalsosialisten hjelper sin kamerat, støtter og forsvarer 
ham, om nødvendig med fare for sitt eget liv, men fordi de begge kjemper for det 
samme målet. Personlige følelser må aldri få lov til å belaste, eller til og med true, 
partiets og SAs indre struktur og ytre slagkraft. Derfor står plikten til kameratskap 
høyt over enhver personlig hengivenhet eller motvilje. Enhver som deler den 
samme overbevisningen og kjemper for den sammen etter beste evne, er en 
kamerat og har dermed like mye rett til et hjem, forståelse, hjelp og beskyttelse i 
det nasjonalsosialistiske samfunnet som han har plikt til å praktisere kameratskap i 
sin tur: 
  

NASJONALSOSIALIST - VÆR KAMERATSLIG! 
  

56 - KAMP 
  
   Som et verdensbilde av biologisk humanisme tar nasjonalsosialismen 
utgangspunkt i at livets virkelighet er bestemt av naturlover. Blant de viktigste av 
disse biologiske livslovene, i tillegg til arv og differensiering, er kampen. Denne 
kampen for eksistens, som fører til sterkere reproduksjon og dermed til 
overlevelse av de mest levedyktige livsformene, til begrenset reproduksjon og 
dermed til gradvis forsvinning av mindre levedyktige livsformer, og til utryddelse 
av livsformer som er uegnet for liv og underlegne, tilsvarer de grunnleggende 
aristokratiske prinsippene i naturen, seleksjon og utvikling av de beste. Kampen er 
derfor alle tings far og det bevegelige prinsippet for artsbevaring og artsutvikling. 
   Men siden mennesket, som den eneste kjente livsformen, har en fri vilje og 
derfor, til prisen av dekadanse, midlertidig kan leve som individ, som i fellesskap, 
i strid med de biologiske naturlovene, må et folk som ønsker å overleve og utvikle 
seg, mønstre den bevisste viljen til å leve i samsvar med arten og naturen, å 
anerkjenne kampen som et grunnleggende livsprinsipp og å finne en kampvillig 
holdning til livet. Nasjonalsosialismen vekker og opprettholder denne viljen hos 
folkene av den ariske rase (se arisk). Inntil den fullstendige realiseringen av den 
nye orden fungerer det nasjonalsosialistiske partiet (se Nasjonalsosialistiske tyske 
arbeiderparti) som folkets viljebærer. 
   Nasjonalsosialismens forpliktelse til kamp, dens vilje til å kjempe som et viktig 
livsprinsipp, betyr ikke en glorifisering av krig, som i masseødeleggelsesmidlenes 
tidsalder har degenerert til minusutvelgelse. Snarere realiseres dette engasjementet 
og viljen i to grunnleggende politiske krav: Fellesskapstenkning og eliteutdanning. 
   Siden mennesket først og fremst er et samfunnsvesen, er det ikke den heroiske 
individuelle krigeren alene som sikrer rasers og folks overlevelse, men han må 
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integreres i kjempende fellesskap for å kunne føre denne kampen for tilværelsen 
effektivt og vellykket. 
   For å danne disse samfunnene i samsvar med deres art og natur, krever 
imidlertid samfunnslivet den konstante indre utvelgelsen av en kjempende elite og 
dens inndeling i henhold til førerprinsippet. Fellesskapstanken og dannelsen av 
eliten gjør det mulig å skape et nasjonalsosialistisk parti, en nasjonalsosialistisk 
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stat og til slutt en stolt og fri nasjon som overlever kampen for tilværelsen (se også 
Stolthet og frihet). 
   Før maktovertakelsen er kampen for det nasjonalsosialistiske partiet først og 
fremst kampen for revolusjon. Dens etiske (se etikk) legemliggjørelse er 
livsholdningen til politisk soldat i partiet. Dermed, etter kravene til tro og disiplin, 
er budet "Kjemp!" det tredje budet for politiske soldater: 
  

KAMPEN ER DEN POLITISKE SOLDATENS LIV! 
  
   Organisatorisk er denne militante holdningen til livet nedfelt i partiets Sturm 
Abteilung. 
  

57 - KAPITALISME 
  
   Kapitalismen er den økonomiske orden i et demokrati av vestlig type og er 
basert på en konstant appell til menneskets laveste instinkter: Egoisme, misunnelse 
og eiesyke. Med liberalismens ideologi kombineres den til den liberale 
kapitalismens liv og økonomiske orden, som med sin materialisme og 
verdirelativisme blir motivet for den ariske rases dekadanse (se arisk). Statlig sett 
finner dette systemet med den herskende minusverdenen sitt uttrykk i 
parlamentarismen. 
   I motsetning til hva marxismen hevder, er det ikke det private eierskapet til 
produksjonsmidlene som er kjennetegnet på det kapitalistiske økonomiske 
systemet og årsaken til dets utbyttende og arbeiderfiendtlige karakter; snarere er 
kapitalismen det økonomiske systemet der penger og besittelse av penger er i 
sentrum for all aktivitet, der det perverse prinsippet gjelder at penger "fungerer og 
tvinger renter (se rentebinding). Dette fører til slutt til at den som har nok penger 
lar dette "jobbe" for seg selv og ikke trenger å jobbe selv. Men siden det i 
virkeligheten alltid bare er mennesket og ikke kapitalen som arbeider, betyr 
kapitalisme utnyttelse av arbeidskraften til de som ikke har noen eller lite kapital 
av kapitalistene. 
   Denne kapitalismens innenlandske utbytting med dens trelldom under renter 
gjentas i internasjonal målestokk mellom statene, og verdens storfinans opptrer her 
som den kollektive kapitaleier, ja, som kapitalens skaper. For klimakset på 
renteslaveriet er makten til en liten kapitalistklikk over pengesystemet i nesten alle 
stater og over verdens pengesystem som helhet. Dermed blir suvereniteten til de 
fleste stater i denne verden en illusjon. Bak storfinansens økonomiske 
utbyttingsinteresser skjuler det seg dessuten sionismens streben etter 
verdensherredømme, hvis redskap den er. 
   Mot kapitalismen og dens trelldom til interesse setter nasjonalsosialismen sin 
völkisch-sosialisme, som ikke setter kapital, men arbeid i sentrum for all 
økonomisk aktivitet. Mennesket er ikke der for økonomien og økonomien ikke for 
kapitalen, men kapitalen skal tjene økonomien og økonomien mennesket! Den 
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økonomiske formen for denne sosialismen er korporativisme. Dermed overvinner 
nasjonalsosialismen kapitalismen og realiserer arbeiderbevegelsens mål: den 
antikapitalistiske, sosialistiske orden av frihet og rettferdighet. 
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Moro under hakekorset 
  
Nasjonalsosialistisk aktivisme har også sine lettere øyeblikk! Her er et utdrag 
fra Gerhard Laucks hefte "Moro under hakekorset". 
  

34. 
  
   Jeg plasserte et av dine NSDAP/AO hakekors-klistremerker på perrongen på 
Long Island jernbanestasjon. Så gikk jeg avslappet bort og ventet på neste rush-
tidstog for å tømme pendlerne fra New York City. Da svermer av mennesker 
skyndte seg forbi det for å komme seg hjem, gikk en middelaldrende mann senere 
bort til det, smilte, rev det av og puttet det i lommen. 
   Senere ble jeg glad for å lese i The New Order at en mann fra Hicksville i New 
York hadde sett klistremerket ditt på jernbanestasjonen og bedt om informasjon! 
  

35. 
  
   Hørt på et talkshow i Pennsylvania under Golfkrigen... 
   Radioprogramleder Barry Fein: "Ja, har du en kommentar til krigen?" 
   Innringer: "Vel, jeg tror problemet faktisk startet i Nazi-Tyskland...".    
   Helt enig, Fein: "Saddam Hussein er bare en ny Hitler!" 
   Innringer: "Det var egentlig ikke det jeg tenkte." 
   Fein: "Sett i gang, sett i gang!" 
   Innringer: "Det virker som om det aldri ville ha vært noen problemer i Mid-
tøsten hvis bare Hitler hadde hatt mikrobølgeovner ... 
   Fein: "Argh! Du er syk! Jeg vil ikke tillate noen hatere i showet mitt! Neste inn-
ringer!" 

  
36. 

  
   En svart ansatt gikk rundt på kontoret i januar i fjor og prøvde å sette oss hvite 
på plass. Han spurte en nasjonalsosialist der: "Og hvordan vil dere feire Martin 
Luther King jr. sin bursdag i år?" 
   "Å, jeg antar på vanlig måte at det har blitt en familietradisjon i vårt hjem." 
   "Og hva er det?" spurte den overraskede jiggen. 
   "Vel," svarte kameraten, "hver 15. januarth går vi ut på balkongen og spiser en 
sjokoladekake." 
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